
 

 

Delibera n. 38 del 14 marzo 2023 

 

Oggetto: Attività di rappresentanza: acquisto casacche squadra di calcio 

 

L’anno 2023 il giorno 14 del mese di marzo alle ore 15:53 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere  X 

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. c) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione dell’Ordine [...]”; 

Visto l’art. 12, comma 2, lettera. b) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“Conferisce eventuali incarichi ai consiglieri, ove fosse necessario [...]”; 

Visto l’art. 6, lett. b), j), k), j) del Regolamento interno del Consiglio dell’Ordine;  

Considerato che nel consiglio del 10/02/2023 durante la discussione, al o.d.g. varie ed eventuali, il 

Presidente preannunciava, a seguito delle richieste pervenute dal gruppo degli iscritti componenti 

della rappresentanza calcistica dell’Ordine, la possibilità di partecipare agli imminenti eventi sportivi; 

Ritenuto di voler provvedere a rinforzare il senso di colleganza; 

Vista la centralità del concetto di colleganza che contribuisce a rendere ulteriormente conosciuta e 

riconosciuta la professione dello psicologo in ambito sociale e professionale;  



Considerato il significato cooperativo, ludico e di rappresentanza dell’iniziativa del torneo 

calcistico; 

Preso atto che tale impegno di spesa per l’abbigliamento sportivo potrà essere utile negli anni 

successivi anche in relazione al prospettato torneo di calcio tra Ordini;  

Considerato che il suddetto torneo è già in svolgimento e conseguente urgenza nel fornire: il Set 

maglietta + pantaloncino + calzettone e la stampa del logo di rappresentanza, per tanto si provvedeva 

al reperimento di n. 2 preventivi (allegati):   

Visti i preventivi pervenuti per il servizio in parola da parte di: 

 

- LEMAR S.R.L.-GIOSPORT prot. n. 1385/2023 del 07.03.2023 

- SCALERA SPORT prot. n. 1386/2023 del 07.03.2023 

Ritenuto di poter designare RUP del presente procedimento e di quelli collegati, successivi e 

consequenziali, al Consigliere Segretario dott. Matteo Perazzini; 

Dato atto che il bilancio dell’Ente ha le necessarie disponibilità finanziarie per sostenere le spese dei 

suddetti, come riferito dalla Tesoriera;  

Visto il Regolamento interno di Amministrazione e contabilità; 

Ritenuto acquisire il preventivo SCALERA SPORT di Scalera Roberto, in quanto economicamente 

più vantaggioso, come rilevabile dal preventivo allegato; 

DELIBERA  

La premessa si ha qui riportata a motivazione del provvedimento e per effetto: 

di impegnare l’importo complessivo di 497,39 euro sul capitolo di bilancio 11 003 0220 Spese varie 

beni e servizi 

di demandare alla Tesoriera e gli uffici dell’Ente gli adempimenti di propria competenza;  

di demandare agli Uffici per la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE.  

 

Approvato nella seduta consigliare del 14.03.2023 

 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: 8 (Perilli, Cecilia, Cerratti, Perazzini, Sangiuliano, Manicini, Di Rocco, Ciabattoni) 

Contrari: 5 (Pendenza, Petrocco, Barnabei, Di Girolamo, Di Fiore) 

Astenuti: nessuno 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 

 



LEMAR S.R.L.
Capitale Sociale Euro 100'000,00 i.v.

Sede legale Via del Circuito 384 Pescara - 65124 - Pescara (PE)
STABILIMENTO E SEDE OPERATIVA IN VIA PAPA LEONE XIII NR 46 ZONA

IND.LE CHIETI SCALO
P.iva 02100160684 - C.F. 02100160684

PREVENTIVO nr. 8/2023 del 03/03/2023

Preventivo nr. 8/2023 del 03/03/2023 - 1 / 1
LEMAR S.R.L.

www.giosport.it - lemar-srls@pec.it
tel: 0854154870 - fax: 0858426966

 

DESCRIZIONE QUANTITÀ PREZZO UNITARIO IMPORTO

DIVISA COMPLETA CALCIO
MAGLIA-PANTALONCINO-CALZA 20 pezzi € 30,00 € 600,00

MODALITÀ DI PAGAMENTO
BONIFICO
IBAN: IT70V0538777430000002417750

RIEPILOGO IVA IMPONIBILE IMPOSTE

22% 600,00 € 132,00

Imponibile € 600,00
Totale IVA € 132,00

€ 732,00

CF 92012470677
EMAIL maccarone.antonio@gmail.com

DESTINATARIO

Ordine Degli Psicologi della Regione Abruzzo
Via G. Carducci, 11
67100 L'Aquila (AQ)



ORDINI PSICOLOGI
VIA 

66100 CHIETI

Offerta
Ricevente dell'offerta:

ORDINI PSICOLOGI Data offerta

…………. Numero dell’offerta

PIAZZA Numero cliente

66100 CHIETI Offerta valida fino a

P.IVA Offerta redatta da

Referente

Spett.le Paolo Rossi,ORDINI PSICOLOGI

La ringraziamo per il Suo interesse nei nostri prodotti( KIT ). 

Con la presente Le sottoponiamo la seguente offerta:

Pos Descrizione QuantitativoUnità di misuraPrezzo al pezzo IVA % IVA Prezzo totale

1 SET  MAGLIETTA + PANTALONCINO + CALZETTONE 20 pezzi 17,39 €                 22% 76,49 €           424,19 €                           

2 STAMPE 20 pezzi 3,00 €                   22% 13,20 €           73,20 €                             

naturalmente sulle stampe tutto da decidere, se avanti o dietro e se cambiare qualcosa, io ho mandato solo qualche idea.

Condizioni di pagamento: Acconto 50% ad inizio lavoro, saldo alla consegna). Totale imponibile 407,70 €

le modalità di pagamento (bonifico bancario) IVA 89,69 €

SCALERA SPORT DI SCALERA ROBERTO

C/C: IT95C0896815500000100191429 Totale ordine 497,39 €

Per eventuali domande rimaniamo a Sua completa disposizione.

347/6783924

Cordiali Saluti,

firma

Roberto Scalera

ORDINI PSICOLOGI Informazioni di contatto

PIAZZA ORDINI PSICOLOGI
66100 CHIETI Telefono 

Italia Email: ……………..

P.IVA www.

Scalera Sport di Scalera Roberto

10.3.2023

1

0

9.4.2023

Roberto Scalera


